
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 30 d.  

sprendimu Nr. T-140 

 

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ FINANSUOTI 

IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2019 METAIS, SĄRAŠAS 

 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų sąrašas sudarytas vadovaujantis Kelmės 

rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašu, Kelmės 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-14 „Dėl Kelmės rajono 

savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų 

savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, finansuoti iš 

savivaldybės biudžeto 2019 metais teikiamas šis Kelmės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A-376 „Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programų sąrašo“ patvirtintas neformaliojo švietimo programų sąrašas: 

1. „Anglų kalbos komunikacinių kompetencijų ugdymas (B1, B2 lygiu), rengėjas 

Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras – 1 000 Eur; 

2. „Suaugusiųjų ugdymas: tautinis tapatumas tautodailėje“, rengėjas Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras – 1 000 Eur; 

3. „Aktyvus senėjimas ir žinių tobulinimas“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės 

suaugusiųjų mokymo centras – 600 Eur; 

4. „Kurk, pažink, tobulink save“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo 

centras – 1 000 Eur; 

5. „Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kursai“, rengėjas Kelmės r. 

savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras – 1 000 Eur; 

6. „Siuvimo kursai“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras – 

1 000 Eur; 

7. „Sveikatos stiprinimo programa“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės suaugusiųjų 

mokymo centras – 1 000 Eur; 

8. „Etninės kultūros, turizmo ir kraštotyros programa“, rengėjas Kelmės r. savivaldybės 

suaugusiųjų mokymo centras – 1 000 Eur; 

9.  „Integruotas verslumo ir vokiečių kalbos kompetencijų tobulinimo modulis“, rengėjas 

Informacijos mainų ir švietimo centras – 1000 Eur; 

10. „IKT naudojimas – raktas į sėkmingo verslo vystymą“, rengėjas Informacijos mainų 

ir švietimo centras – 999 Eur; 

11. „Verslumo gebėjimų ugdymas“, rengėjas Kelmės turizmo ir informacijos centras – 

750 Eur. 

________________ 


